
 

Uchwała nr 342/2021 

Komitetu Monitorującego Regionalny Program Operacyjny 
Województwa Lubelskiego na lata 2014-2020 

z dnia 18 listopada 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Grupy roboczej ds. instrumentów 
finansowych 

Działając na podstawie art. 47 ust. 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 
nr 1303/2013 z dnia 17 grudnia 2013 r. ustanawiającego wspólne przepisy dotyczące 
Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, Europejskiego Funduszu Społecznego, 
Funduszu Spójności, Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów 
Wiejskich oraz Europejskiego Funduszu Morskiego i Rybackiego oraz ustanawiającego 
przepisy ogólne dotyczące Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, Europejskiego 
Funduszu Społecznego, Funduszu Spójności i Europejskiego Funduszu Morskiego 
i Rybackiego oraz uchylającego rozporządzenie Rady (WE) nr 1083/2006 (Dz. Urz. UE, seria 
L, 2013 r., Nr 347, s. 320 z późn. zm.), § 7 Regulaminu Komitetu Monitorującego Regionalny 
Program Operacyjny Województwa Lubelskiego na lata 2014-2020, z uwzględnieniem 
Wytycznych Ministra Inwestycji i Rozwoju w zakresie komitetów monitorujących na lata 2014 
-2020 z dnia 20 lutego 2018 r. oraz Informacji o częściowym zawieszeniu stosowania 
wytycznych Ministra Funduszy i Polityki Regionalnej w zakresie komitetów monitorujących 
na lata 2014-2020 z dnia 23 grudnia 2020 r., Komitet Monitorujący Regionalny Program 
Operacyjny Województwa Lubelskiego na lata 2014-2020 uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 19/2015 Komitetu Monitorującego Regionalny Program Operacyjny 
Województwa Lubelskiego na lata 2014-2020 z dnia 19 października 2015 r. w sprawie 
powołania Grupy roboczej ds. instrumentów finansowych, w brzmieniu nadanym uchwałami 
Komitetu Monitorującego Regionalny Program Operacyjny Województwa Lubelskiego na lata 
2014-2020 nr 36/2016 z dnia 22 kwietnia 2016 r., nr 65/2016 z dnia 29 lipca 2016 r., 
nr 159/2017 z dnia 21 czerwca 2017 r., nr 190/2018 z dnia 22 lutego 2018 r., nr 194/2018 
z dnia 27 marca 2018 r., nr 243/2018 z dnia 19 grudnia 2018 r., nr 256/2019 z dnia 28 maja 
2019 r., nr 264/2019 z dnia 18 czerwca 2019 r., nr 294/2019 z dnia 19 grudnia 2019 r., 
nr 301/2020 z dnia 13 lutego 2020 r., nr 316/2020 z dnia 28 października 2020 r., nr 336/2021 
z dnia 20 lipca 2021 r. oraz nr 339/2021 z dnia 16 września 2021 r. wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Powołuje się Grupę roboczą ds. instrumentów finansowych w składzie: 

1) Pani Magdalena Urbankiewicz-Staszczak - przedstawiciel Instytucji Zarządzającej 
Regionalnym Programem Operacyjnym Województwa Lubelskiego na lata 2014-
2020; 

2) Pan Andrzej Kidyba - przedstawiciel organizacji pozarządowej właściwej ze względu 
na rodzaj działalności objętej Regionalnym Programem Operacyjnym Województwa 
Lubelskiego na lata 2014-2020; 

3) Pani Marzena Pieńkosz-Sapieha - przedstawiciel organizacji pozarządowej 
działającej na rzecz promowania włączenia społecznego, równości szans płci, 
równości szans i niedyskryminacji; 

4) Pan Eugeniusz Izdebski - przedstawiciel Bialskopodlaskiej Izby Gospodarczej; 
5) Pani Elżbieta Anasiewicz-Sompor - przedstawiciel organizacji pozarządowej 

właściwej ze względu na rodzaj działalności objętej Regionalnym Programem 
Operacyjnym Województwa Lubelskiego na lata 2014-2020; 



 

6) Pan Piotr Nakonieczny - przedstawiciel federacji organizacji pozarządowych; 
7) Pan Henryk Łucjan - przedstawiciel Pracodawców Rzeczypospolitej Polskiej; 
8) Pan Jerzy Węcławski - przedstawiciel Konferencji Rektorów Akademickich Szkół 

Polskich; 
9) Pani Magdalena Filipek-Sobczak - przedstawiciel Instytucji Pośredniczącej - 

Lubelskiej Agencji Wspierania Przedsiębiorczości w Lublinie; 
10) Pan Marek Neckier - przedstawiciel Instytucji Zarządzającej Regionalnym 

Programem Operacyjnym Województwa Lubelskiego na lata 2014-2020; 
11) Pan Mateusz Bury - przedstawiciel Pracodawców Rzeczypospolitej Polskiej.” 

§ 2. Uchwała w chodzi w życie z dniem podjęcia. 

Jarosław Stawiarski 

Przewodniczący Komitetu Monitorującego Regionalny 
Program Operacyjny 

Województwa Lubelskiego na lata 2014-2020 
 


